

ESTADO DO MARANHÃO CÂMARA MUNICIPAL DE PAÇO DO LUMIAR

DIÁRIO OFICIAL



PODER LEGISLATIVO

ANO II, Nº 62, PAÇO DO LUMIAR - MA, QUINTA-FEIRA, 07 DE MAIO DE 2020 EDIÇÃO DE HOJE: 2 PÁGINAS

SUMÁRIO

LICITAÇÕES

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2020

LICITAÇÕES

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 284/2020.

A Câmara Municipal de Paço do Lumiar - MA, tendo em vista o que consta do Processo Administrativo no 284/2020, nos termos da Lei Federal Nº 8.666/1993 e demais normas regulamentares pertinentes, AVISA aos interessados que a TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2020 - CPL/CMPL, tipo menor preço, cujo objeto é a Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de Consultoria Administrativa, destinados a atender as necessidades da Câmara Municipal de Paço do Lumiar - MA, com abertura prevista para o dia 13 de maio de 2020 às 08h00min FICA ADIADA ATÉ ULTERIOR DELIBERAÇÃO EM OBEDIÊNCIA A DECISÃO JUDICIAL NA AÇÃO CIVIL PÚBLICA N 0813507-41.2020.8.10.0001, QUE ESTABELECEU A PARALISAÇÃO DE TODAS AS ATIVIDADES NÃO ESSENCIAIS PELO PRAZO DE 10 (DEZ) DIAS, ASSIM COMO A RECOMENDAÇÃO 10/2020 DA 1ª PROMOTORIA DE PAÇO DO LUMIAR. Ao tempo em que a Presidente da CPL e Membros da Comissão, informam que a nova data para realização do certame será republicada respeitando as Leis 8.666/93 e demais normas regulamentares pertinentes. Paço do Lumiar, 04 de maio de 2020. Fernanda Raquel Pereira Abreu Cruz, Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Paço do Lumiar – MA.





Diário Oficial do Município

INSTITUÍDO PELA LEI MUNICIPAL Nº 695/2017
Praça Nossa Senhora da Luz, Centro, 01
CEP: 65130-000 - Paço do Lumiar-MA
www.pacodolumiar.ma.gov.br

FERNANDO ANTONIO BRAGA MUNIZ

Presidente da Câmara Municipal de Paço do Lumiar - MA

DIAGRAMAÇÃO, PUBLICAÇÃO E CERTIFICAÇÃO DIGITAL



Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP